

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06

PORTARIA Nº 102/2025

EXONERA TESOUREIRO DO MUNICÍPIO DE MORRO DA GARÇA/MG

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar o senhor José Arnaldo Ribeiro de Oliveira, casado, portador do RG nº: MG-4.668.725 e CPF nº: 653.027.966-00, do cargo de Tesoureiro do Município de Morro da Garça/MG.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de março de 2025, conforme Certidão de Óbito apresentada.

Morro da Garça, 02 de abril de 2025.

Márcio Túlio Leite Rocha Prefeito Municipal Morro da Garca/MG

ASS.: 00 RESPONSAVEL